云南省价格鉴证评估行业协会
云价鉴协公告〔2025〕1号

关于发布团体标准《云南省机动车停运损失和贬损价

值评估技术规范》的公告

由云南省价格鉴证评估行业协会提出并归口，云南省

价格鉴证评估行业协会专家技术委员会牵头编制的团体标

准《价格鉴证评估机构和价格鉴证评估专业人员执业登记

管理规则》，经协会理事会审核通过，今日批准发布，自

2025年3月18日起实施。

详细信息如下：

标准编号 标准名称 牵头部门或单位 发布日期 实施日期

T/YNPA 02-

2025

云南省机动车停运

损失和贬损价值

评估技术规范

云南省价格鉴证

评估行业协会
2025年3月18日 2025年3月18日

特此公告。

2025年3月18日